
東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/6 Blue　Orca ﾌﾞﾙｰｵﾙｶ 中学 28.19  1:54.56
1 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 中2 28.19 28.19 (  0.73)
2 吉田　柚希 ﾖｼﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中2 28.98 57.17 ( +0.27)
3 岩田　花穏 ｲﾜﾀ ｶｵﾝ 中1 29.28 1:26.45 ( +0.32)
4 千葉　愛夏 ﾁﾊﾞ ｱｲﾅ 中3 28.11 1:54.56 ( +0.14)

2 3/5 コンコルド ｺﾝｺﾙﾄﾞ 中学 29.03  1:56.68
1 佐藤　　澪 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 中2 29.03 29.03 (  0.64)
2 新井　結花 ｱﾗｲ ﾕｲｶ 中2 28.69 57.72 ( +0.25)
3 三井　碧純 ﾐﾂｲ ｱｵｲ 中2 28.57 1:26.29 ( +0.37)
4 板鼻　莉才 ｲﾀﾊﾞﾅ ﾘｻ 中2 30.39 1:56.68 ( +0.45)

3 3/7 Swim Clover ｽｲﾑｸﾛｰﾊﾞｰ 一般 29.73  1:57.70
1 柳 ﾔﾅｷﾞ ｷｵ 29.73 29.73 (  0.71)
2 一関ひより ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 中2 27.28 57.01 ( -0.02)
3 河端詩央梨 ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｵﾘ 中3 29.41 1:26.42 ( +0.46)
4 村上　柑菜 ﾑﾗｶﾐ ｶﾝﾅ 中2 31.28 1:57.70 ( +0.39)

4 2/3 TRG ﾃｨ-ｱｰﾙｼﾞｰ 中学 33.34  2:15.17
1 鈴木優梨亜 ｽｽﾞｷ ﾕﾘｱ 中3 33.34 33.34 (  0.71)
2 清野　陽菜 ｾｲﾉ ﾋﾅ 中3 36.17 1:09.51 ( +0.37)
3 落合　珠生 ｵﾁｱｲ ﾀﾏｷ 中3 36.46 1:45.97 ( +0.42)
4 菊池　　真 ｷｸﾁ ﾏｺﾄ 中2 29.20 2:15.17 ( +0.40)

5 1/4 品川学園 ｼﾅｶﾞﾜｶﾞｸｴﾝ 中学 35.34  2:17.98
1 鈴木　碧衣 ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 中1 35.34 35.34 (  0.73)
2 梅山　寛菜 ｳﾒﾔﾏ ｶﾝﾅ 中3 33.16 1:08.50 ( +0.07)
3 仲川　　結 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｲ 中2 34.76 1:43.26 ( +0.40)
4 長原愛玲菜 ﾅｶﾞﾊﾗ ｴﾚﾅ 中1 34.72 2:17.98 ( +0.65)

6 2/10 東京女学館 ﾄｳｷｮｳｼﾞｮｶﾞｯｶﾝ 中学 38.77  2:20.12
1 河原　英真 ｶﾜﾊﾗ ｴﾏ 中2 38.77 38.77 (  0.63)
2 太田　結葵 ｵｵﾀ ﾕｳｷ 中2 36.30 1:15.07 ( +0.67)
3 大澤　心咲 ｵｵｻﾜ ﾐｻｷ 中1 34.11 1:49.18 ( +0.46)
4 白川　愛莉 ｼﾗｶﾜ ｱｲﾘ 中2 30.94 2:20.12 ( +0.23)

3/4 ノムラスイミング ﾉﾑﾗｽｲﾐﾝｸﾞ 中学 棄権
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

高校生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/9 すしいくら ｽｼｲｸﾗ 高校 33.65  2:10.78
1 常田　芽生 ﾄｷﾀﾞ ﾒｲ 高3 33.65 33.65 (  0.77)
2 鈴木　夏音 ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 高1 30.50 1:04.15 ( +0.21)
3 原　　夏葵 ﾊﾗ ﾅﾂｷ 高2 34.68 1:38.83 ( +0.25)
4 清本　実麦 ｷﾖﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ 高2 31.95 2:10.78 ( +0.29)

2 2/8 東京女学館 ﾄｳｷｮｳｼﾞｮｶﾞｯｶﾝ 高校 30.76  2:12.48
1 戸田　千咲 ﾄﾀﾞ ﾁｻｷ 高2 30.76 30.76 (  0.70)
2 竹田　眞子 ﾀｹﾀﾞ ﾏｺ 高2 32.42 1:03.18 ( +0.57)
3 池田　有花 ｲｹﾀﾞ ﾕｳｶ 高2 34.59 1:37.77 ( +0.53)
4 武田　有希 ﾀｹﾀﾞ ﾕｷ 高2 34.71 2:12.48 ( +0.31)
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

小学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/8 WANWAN ﾜﾝﾜﾝ 小学 29.80  2:02.88
1 相馬ゆいさ ｿｳﾏ ﾕｲｻ 小6 29.80 29.80 (  0.61)
2 神田　彩葉 ｶﾝﾀﾞ ｲﾛﾊ 小6 32.44 1:02.24 ( +0.31)
3 山口陽菜乃 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾉ 小6 30.49 1:32.73 ( +0.11)
4 堀　いち花 ﾎﾘ ｲﾁｶ 小5 30.15 2:02.88 ( +0.30)

2 3/1 WINWIN ｳｨﾝｳｨﾝ 小学 28.04  2:04.46
1 染谷　莉杏 ｿﾒﾔ ﾘｱ 小6 28.04 28.04 (  0.59)
2 川澄　沙奈 ｶﾜｽﾐ ｻﾅ 小5 34.22 1:02.26 ( +0.38)
3 池田　　奏 ｲｹﾀﾞ ｶﾅ 小5 33.68 1:35.94 ( +0.38)
4 草野にしき ｸｻﾉ ﾆｼｷ 小6 28.52 2:04.46 ( +0.22)

3 3/10 KST ｹｰｴｽﾃｨ 小学 30.79  2:04.91
1 松永　こと ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄ 小5 30.79 30.79 (  0.74)
2 梅井　沙季 ｳﾒｲ ｻｷ 小5 32.13 1:02.92 ( +0.33)
3 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小4 31.77 1:34.69 ( +0.34)
4 向山　沙良 ﾑｶｲﾔﾏ ｻﾗ 小5 30.22 2:04.91 ( +0.27)

4 2/6 ルネガール ﾙﾈｶﾞｰﾙ 小学 31.32  2:08.24
1 浪岡　結里 ﾅﾐｵｶ ﾕｳﾘ 小5 31.32 31.32 (  0.69)
2 長塚　瑠花 ﾅｶﾞﾂｶ ﾙｶ 小5 33.03 1:04.35 ( +0.11)
3 八島　怜子 ﾔｼﾏ ﾚｲｺ 小5 32.27 1:36.62 ( +0.45)
4 大久保実咲 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｻｷ 小5 31.62 2:08.24 ( +0.38)

5 3/2 絆×４ ｷｽﾞﾅﾌｫｰ 小学 32.95  2:08.36
1 宗形　春歩 ﾑﾅｶﾀ ﾊﾙﾎ 小5 32.95 32.95 (  0.66)
2 岡部　　葵 ｵｶﾍﾞ ｱｵｲ 小5 32.56 1:05.51 ( +0.47)
3 中村　緒美 ﾅｶﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 小5 31.72 1:37.23 ( +0.16)
4 奥川　　華 ｵｸｶﾞﾜ ﾊﾅ 小6 31.13 2:08.36 ( +0.07)

6 2/4 shining turtles ｼｬｲﾆﾝｸﾞﾀｰﾄﾙｽﾞ 小学 32.77  2:09.26
1 佐原　　柚 ｻﾊﾗ ﾕｽﾞ 小5 32.77 32.77 (  0.72)
2 勝山　怜実 ｶﾂﾔﾏ ﾚﾐ 小5 32.99 1:05.76 ( +0.50)
3 森　　風花 ﾓﾘ ﾌｳｶ 小5 33.15 1:38.91 ( -0.01)
4 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小5 30.35 2:09.26 ( +0.27)

7 2/7 JS4 ｼﾞｪｲｴｽﾌｫｰ 小学 33.85  2:14.27
1 佐藤　光咲 ｻﾄｳ ﾐｻｷ 小4 33.85 33.85 (  0.67)
2 奈良　咲愛 ﾅﾗ ｴﾐｱ 小4 33.77 1:07.62 ( +0.31)
3 太田瑚乃実 ｵｵﾀ ｺﾉﾐ 小4 34.37 1:41.99 ( +0.57)
4 指田　結衣 ｻｼﾀﾞ ﾕｲ 小4 32.28 2:14.27 ( +0.33)

8 2/2 4クローバーao ﾌｫｰｸﾛｰﾊﾞｰｴｰｵｰ 小学 35.76  2:20.51
1 蓼沼こはる ﾀﾃﾞﾇﾏ ｺﾊﾙ 小3 35.76 35.76 (  0.67)
2 奥川　　葵 ｵｸｶﾞﾜ ｱｵｲ 小4 34.13 1:09.89 ( +0.53)
3 篠田　紗帆 ｼﾉﾀﾞ ｻﾎ 小4 36.58 1:46.47 ( +0.63)
4 木村　帆花 ｷﾑﾗ ﾎﾉｶ 小4 34.04 2:20.51 ( +0.33)

9 1/9 朝日フィットネスクラブ　ビッグｱｻﾋﾌｨｯﾄﾈﾙｸﾗﾌﾞﾋﾞｯｸﾞｴｽﾑｺ 小学 34.57  2:28.28
1 高橋　優空 ﾀｶﾊｼ ﾕﾗ 小4 34.57 34.57 (  0.67)
2 伊嵜　千文 ｲｻｷ ﾁﾌﾐ 小3 42.43 1:17.00 ( +0.86)
3 新田　望友 ﾆｯﾀ ﾐﾕ 小4 36.31 1:53.31 ( +0.26)
4 森本　あこ ﾓﾘﾓﾄ ｱｺ 小5 34.97 2:28.28 ( +0.28)

10 1/5 代官山 ウェスト フェアリーズﾀﾞｲｶﾝﾔﾏ ｳｪｽﾄ ﾌｪｱﾘｰｽﾞ 小学 37.82  2:35.32
1 小川さくら ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗ 小3 37.82 37.82 (  0.71)
2 平岡　璃乃 ﾋﾗｵｶ ﾘﾉ 小3 37.62 1:15.44 ( +0.99)
3 池田ひなた ｲｹﾀﾞ ﾋﾅﾀ 小3 40.81 1:56.25 ( +0.56)
4 石村優里菜 ｲｼﾑﾗ ﾕﾘﾅ 小3 39.07 2:35.32 ( +0.45)
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

小学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/7 勝の愉快な子供たちﾏｻﾙﾉﾕｶｲﾅｺﾄﾞﾓﾀﾁ 小学 51.26  2:45.96
1 本木　香穂 ﾓﾄｷ ｶﾎ 小2 51.26 51.26 (  0.77)
2 奈須　凛子 ﾅｽ ﾘｺ 小5 38.03 1:29.29 ( +0.69)
3 小島芙羽凛 ｺｼﾞﾏ ﾌﾜﾘ 小3 42.56 2:11.85 ( +0.16)
4 森居　千覚 ﾓﾘｲ ﾁｻﾄ 小6 34.11 2:45.96 ( +0.89)

12 1/3 ＴＥＡＭ　ＪＳ２ ﾁｰﾑｼﾞｪｲｴｽﾂｰ 小学 42.72  2:50.72
1 須田夏菜子 ｽﾀﾞ ｶﾅｺ 小2 42.72 42.72 (  0.91)
2 佐藤　亜紀 ｻﾄｳ ｱｷ 小2 43.60 1:26.32 ( +0.61)
3 杉　　華那 ｽｷﾞ ﾊﾝﾅ 小2 42.64 2:08.96 ( +0.79)
4 小町ゆうり ｺﾏﾁ ﾕｳﾘ 小2 41.76 2:50.72 ( +0.56)

13 1/2 BIG木更津 ﾋﾞｯｸﾞｷｻﾗﾂﾞ 小学 47.33  2:55.19
1 山﨑　愛子 ﾔﾏｻﾞｷ ｱｲｺ 小3 47.33 47.33 (  0.48)
2 青木　季瑚 ｱｵｷ ｷｺ 小2 44.39 1:31.72 ( +0.60)
3 松本弥恵花 ﾏﾂﾓﾄ ﾔｴｶ 小3 37.65 2:09.37 ( +0.54)
4 積田　茉歩 ﾂﾐﾀ ﾏﾎ 小2 45.82 2:55.19 ( +0.27)

14 1/10 アクア清澄　スーパースターズｱｸｱ ｷﾖｽﾐ ｽｰﾊﾟｰｽﾀｰｽﾞ 小学 42.30  3:16.02
1 森田しずく ﾓﾘﾀ ｼｽﾞｸ 小4 42.30 42.30 (  0.86)
2 西田　夏帆 ﾆｼﾀﾞ ｶﾎ 小4 49.66 1:31.96 (------)
3 清水　　凛 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ 小4 55.33 2:27.29 (------)
4 井口夕葵乃 ｲｸﾞﾁ ﾕｷﾉ 小4 48.73 3:16.02 (------)

1/8 東京アクアティクスセンターBﾄｳｷｮｳｱｸｱﾃｨｸｽｾﾝﾀｰB 小学 39.58 失格
1 金子　　晴 ｶﾈｺ ﾊﾙ 小5 39.58 39.58 (  0.80)
2 芦澤　　涼 ｱｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 小6 ( -0.53)
3 白井　沙英 ｼﾗｲ ｻｴ 小6
4 小田倉理夏 ｵﾀﾞｸﾗ ﾘｶ 小6

1/1 Swimmy ｽｲﾐｰ 小学 棄権
1
2
3
4
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/9 wfst wfst 一般 28.96  2:00.17
1 初谷　紗奈 ﾊﾂｶﾞｲ ｻﾅ 28.96 28.96 (  0.71)
2 浅 ｱｻﾉ ｱｲﾘ 31.59 1:00.55 ( +0.38)
3 海老根　凛 ｴﾋﾞﾈ ﾘﾝ 30.13 1:30.68 ( +0.31)
4 加藤　実佳 ｶﾄｳ ﾐｶ 29.49 2:00.17 ( +0.46)

2 2/5 No Limits ﾉｰﾘﾐｯﾂ 一般 29.70  2:00.25
1 大 ｵｵｽｶﾞｼｴﾘ 29.70 29.70 (  0.61)
2 亀田　知那 ｶﾒﾀﾞ ﾁﾅ 31.71 1:01.41 ( +0.11)
3 池 ｲｹﾀﾞｻｸﾗｺ 28.98 1:30.39 ( +0.20)
4 鎌田あかり ｶﾏﾀ ｱｶﾘ 29.86 2:00.25 ( +0.12)

3 3/3 隣の席の佐藤さんが今日も甘すぎﾄﾅﾘﾉｾｷﾉｻﾄｳｻﾝｶﾞｷｮｳﾓｱﾏｽｷ 一般 31.15  2:05.74
1 佐藤　沙樹 ｻﾄｳ ｻｷ 31.15 31.15 (  0.67)
2 舛尾　花菜 ﾏｽｵ ｶﾅ 32.03 1:03.18 ( +0.23)
3 小林　千夏 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 32.55 1:35.73 ( +0.31)
4 宮下　玲綺 ﾐﾔｼﾀ ﾀﾏｷ 30.01 2:05.74 ( +0.35)

4 2/1 工藤塾 ｸﾄﾞｳｼﾞｭｸ 一般 32.95  2:24.65
1 工藤　遵江 ｸﾄﾞｳ ﾕｷｴ 32.95 32.95 (  0.76)
2 小泉　未歌 ｺｲｽﾞﾐ ﾐｶ 33.54 1:06.49 ( +0.42)
3 関 ｾｷ ﾔｽﾖ 34.63 1:41.12 ( +0.57)
4 五月女美幸 ｿｳﾄﾒ ﾐﾕｷ 43.53 2:24.65 (      )

5 1/6 鉄門水泳部 ﾃﾂﾓﾝｽｲｴｲﾌﾞ 一般 34.09  2:29.46
1 岩崎　成美 ｲﾜｻｷ ﾅﾙﾐ 34.09 34.09 (  0.79)
2 水島　莉理 ﾐｽﾞｼﾏ ﾘﾘ 40.27 1:14.36 ( +0.11)
3 籔原和佳菜 ﾔﾌﾞﾊﾗ ﾜｶﾅ 40.57 1:54.93 ( +0.50)
4 岩崎　野笑 ｲﾜｻｷ ﾉｴ 34.53 2:29.46 ( +0.19)
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